



# Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) İletişim Platformu

www.dtik.org.tr

**TÜRK GİRİŞİMCİ VE PROFESYONELLER DTİK İLETİŞİM PLATFORMU'NDA BULUŞUYOR!**

**AYIN GÜNDEMİ**

**SAYI 18 - EYLÜL 2011**



## DEİK'TEN AFRIKA'DAKİ AÇLIK FELAKETİNE YARDIM ÇAĞIRISI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) açlık felaketi ile karşı karşıya kalan Afrika ülkelerine gerekli maddi yardımın ve desteğin sağlanması amacıyla 1 aylık süre ile sınırlı olmak üzere bir yardım kampanyası düzenlediğini duyurmuştur. Detaylı bilgiye [www.tobb.org.tr](http://www.tobb.org.tr) adresinden ulaşılabilmektedir



## KUVEYT'TE GERÇEKLEŞTİRİLECEK PROJELER

Ekonomi Bakanlığımızdan Kurulumuza iletilen bir yazıda Kuveyt Ticaret

Müşavirliğimizin Kuveyt Bayındırlık Bakanlığı Müsteşarlığı ile yaptıkları görüşmeden yola çıkarak önümüzdeki dönemde gerçekleştirilecek projelere ilişkin özet bilgiler çıkarılmıştır.



## MACARİSTAN'DA TÜRK İŞADAMLARI İFTAR DAVETİNDE BİR ARAYA GELDİLER

DTİK'in kurucu kuruluşlarından TÜRİSAD'ın Yönetim Kurulu ve üyeleriyle birlikte iftara, Macaristan Türkiye Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Milletvekili Hegedüs Tamás, TC. Budapeşte Ticaret Ataşesi Evrim Demirci Soranlar, Askeri Ataşe Piyade Kurmay Albay Agah Çelik, Macaristan'ın İstanbul Ticaret Ataşesi József Kovács, Macar Bilimler Akademisi Genel Sekreteri Dr. F.Tóth Tibor, TC. Büyükelçiliği mensuplarının yanı sıra, Türk ve Macar işadamları, sporcular, eğitimciler ve öğrenciler katıldı.

## BAŞARI HİKAYESİ ; ÇİN'LE İŞ YAPMA ZORLUĞUNU FIRSATA ÇEVİRDİ

Uluslararası bir firmanın Türkiye'de danışmanlığını yapan Özgür Çakır, kalite, teslim şartları vb. gibi birçok sorun nedeniyle Çin ile ithalat yapmanın zorluğunu iş seyahatindeyken fırsata çevirmeyi öngördü ve bu fırsatı gördükten sonra çalışmalarına başladı. 2007 yılında 14 milyon dolar ciro yapan bir şirketler grubu sahibiydi...

## DEİK/TÜRK-AMERİKAN İŞ KONSEYİ (TAİK)- ATC/AFOT 30. ORTAK YILLIK KONFERANSI

DEİK/Türk-Amerikan İş Konseyi (TAİK) ve American Turkish Council (ATC) 30. Ortak Yıllık Konferansı 30 Ekim – 2 Kasım 2011 tarihleri arasında The Ritz-Carlton Hotel, Washington D.C'de düzenlenecektir.

### ANKET

**Başka bir ülkede yeni bir pazara girerken hangi yolu tercih edersiniz?**

- Türk işadamlarıyla ortaklık kurarım
- Yerli işadamlarıyla ortaklık kurarım
- Araştırmalarımı yapıp kendi şirketimi kurarım

Gönder

### ANKET

Ana sayfamızda yayınlanan ankete katılımlarınızı bekliyoruz.

**Görüşlerinize değer veriyoruz**